— 1 —

黄山市建筑业协会文件
黄建协〔2024〕24 号

关于举办行业专业技术应用规程及工伤预防
宣贯培训的通知

各会员企业：

根据协会年度工作安排，为提升行业专业技术应用和工伤预

防能力水平，助力行业高质量发展，我会定于近日组织举办《地

下工程抗裂密实型混凝土结构自防水技术应用规程》及建筑行业

工伤预防宣贯培训活动。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2024 年 7 月 17 日（周三）下午 2：50 前签

到，3：00-5：00 培训授课，会期半天。

二、培训地点：屯溪区徽商国际大酒店四楼徽州厅（地址：

屯溪区前园北路 19 号）。

三、参加人员：

施工企业：工程质量、技术负责人；混凝土企业：质量、技

术负责人；设计单位：总工程师，技术负责人；监理单位：监理

技术负责人；2024 年“徽州百工”黄山市建筑行业混凝土工职

— 2 —

业技能竞赛获奖单位负责人及获奖个人。

邀请市住建局、市人社局、市总工会有关领导莅临指导，相

关专家辅导授课，市建筑业协会相关负责人参加活动。

四、议程内容

1.2024 年“徽州百工”黄山市建筑行业混凝土工职业技能

竞赛颁奖仪式（约 15 分钟）；

2.建筑施工领域工伤预防宣传培训（约 30 分钟）；

3.《地下工程抗裂密实型混凝土结构自防水技术应用规程》

宣贯及技术交流（约 60 分钟）。

五、其他事项

1.本次培训不收取任何费用。

2.联系人：陈军富 15385596698/2165598。

黄山市建筑业协会

2024 年 7 月 12 日

抄报：市建管处